
 
 

UCHWAŁA NR 34.172.2022 
RADY GMINY W GRABOWIE NAD PILICĄ 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Grabów nad Pilicą uczestniczących w działaniach ratowniczych, 

akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2490), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę ekwiwalentu za udział: 

1. W działaniach ratowniczych i akcjach ratowniczych w kwocie 20 zł za godzinę. 

2. Za realizację pozostałych zadań określonych w art. 3 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych 
strażach pożarnych w kwocie 7 zł za godzinę. 

§ 2. Podstawą wypłacenia ekwiwalentu za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych oraz 
pozostałych zadaniach określonych w art. 3 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych jest potwierdzenie przez 
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Kozienicach uczestnictwa w w/w działaniach. 

§ 3. Wypłaty ekwiwalentu zostaną wyrównane do ustalonej stawki w § 1 począwszy od dnia 1 stycznia 
2022r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXI/101/08 w z dnia 27 października 2008r. r. w sprawie określenia wysokości 
ekwiwalentu za uczestnictwo w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Brynda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 4599


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-04-15T09:17:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




